
SKG Kommission Polydog

SCS Commission Polydog

SCS Commissione Polydog

SchaSu Liste der Richter, Instruktoren und Trainer Stand September 2021

Richter

Eicher Stefan 6102 Malters Stefan.Eicher@lu.ch

Frösch Steffi 6463 Bürglen steffi@froes.ch

Gal Nives 9053 Teufen galnives@gmail.com

Instruktoren

Frösch Steffi 6463 Bürglen steffi@froes.ch www.uri-dog.ch

Gal Nives 9053 Teufen galnives@gmail.com www.spasshund.ch

Meyer Sabrina 8910 Affoltern a. A sabrina.meyer001@gmail.com www.kvaffoltern.ch

Trainer

Bissig Daniela 6460 Altdorf daniela.bissig@gmx.ch www.uri-dog.ch

Bricker Margrit 6422 Steinen jostbricker@bluewin.ch

Burri Steffi 3111 Tägertschi stefanie.seiler8@bluewin.ch www.kv-muensingen.ch

Civelli Silvia 8964 Rudolfstetten s.civelli@bluewin.ch www.kvaffoltern.ch

Dall'Ara Elena 6900 Massagno elenadallara1963@gmail.com www.2mondi.ch

Derungs Dodo 8154 Oberglatt dodo.derungs@kvrafzerfeld.ch www.kvrafzerfeld.ch

Dindo Andrea 8192 Zweidlen andrea@vierpfoetler.ch www.vierpfoetler.ch

Egli Patricia 6020 Emmenbrücke patricia.egli@hotmail.com

Frösch Steffi 6463 Bürglen steffi@froes.ch www.uri-dog.ch

Funke Dagmar 6467 Schattdorf dagmarfunke@gmail.com www.uri-dog.ch

Gal Nives 9053 Teufen galnives@gmail.com www.spasshund.ch

Gartenmann Markus 8472 Seuzach markus.gartenmann@gartenmann.swiss www.hundesport-neftenbach.ch

Gauchat Ursula 5103 Wildegg AG maliyork@bluewin.ch www.gauchat.li

Haag Andrea 9515 Hosenruck andrea@spasshund.ch www.spasshund.ch

Hartwagner Nadja 4710 Balsthal Nadja.Hartwagner@gmx.net

Iacoviello Nicole 8132 Egg b. Zürich N.iacoviello@gmx.ch www.hundesport-uster-umgebung.ch

Jans Theres 5737 Menziken AG vizsla@bluewin.ch www.hundeschulejans.ch

Jufer Evelyn 7320 Sargans evejufer@bluemail.ch www.skg-chur.ch

Kyburz Yvonne 6877 Coldrerio kybi@kytec.ch www.Amicia6zampe.ch

Meyer Sabrina 8910 Affoltern a. A sabrina.meyer001@gmail.com www.kvaffoltern.ch

Michetti Luisa 6933 Agnuzzo luisa.michetti@gmail.com www.lecoccinelle.ch

Obrist Gabriella 6376 Emmetten go@goals.ch www.uri-dog.ch

Pellegrino Viviana 8526 Oberneunforn viviana.pellegrino@gmail.com

Peterhans Rita 5452 Remetschwil rita-peterhans@hispeed.ch www.hundesport-reusstal.ch

Reber Sandra 3020 Bern hundeausbildung-sandrareber@outlook.com www.hundeausbildung-sandrareber.ch

Röllin Fabienne 5642 Mühlau fibu.trachsel@gmail.com www.atlhundeschule.ch

Rutz Ursi 8625 Gossau ursi.rutz@outlook.com www.schnüffelhund.ch

Sigrist Cornelia 6015 Luzern cornelia.sigrist@swissonline.ch www.funtraildogs.ch

Steinmann Anna 6386 Wolfenschiessen anna.steinmann@hotmail.com www.hundesportunterwalden.ch

Studer Franziska 5732 Zetzwil franziska@hund-gesund.ch www.hund-gesund.ch

Thalmann Rahel 8372 Wiezikon rahel@spasshund.ch www.spasshund.ch

Traber Josiane 8543 Bertschikon josiane.traber@gmx.net www.kgwinterthur.ch

Umminger Lara 9451  Kriessern lara.u@outlook.com hunde-kompetenzzentrum.ch

Von Mentlen Daniela 8427 Rorbas info@akita.ch www.akita.ch

Wägelein Renate 3127 Mühlethurnen renate@fliegende-pfoten.ch www.fliegende-pfoten.ch

Warmbrodt Yvonne 6373 Ennetbürgen y.vonne@gmx.ch

Wirth Astrid 9242 Oberuzwil astrid@spasshund.ch www.spasshund.ch

Zobl Claudia 8933 Maschwanden zoblc@bluewin.ch www.funandsportdog.ch


